
1

Hlavac, Vaclav

From: Hlavac, Vaclav
Sent: 12 June, 2018 13:43
To: Kalika, Marek
Cc: Janousek, Jan; Orgonikova, Lucie
Subject: Komise AS CVUT pro rozvoj a kvalitu potřebuje nástroj na vytváření webu

Vážený pane řediteli Kaliko (vlastně chci psát správci webu ČVUT, ale z webu samotného jsem ho neuměl najít), 
 
jsem Vašek Hlaváč, nově předseda Komise pro rozvoj a kvalitu (KRK) AS ČVUT. Rád bych pro práci KRK vytvářel, 
spravoval a využíval web.  
 
Je možnost, abych takový web vytvářel nástroji, které pro web ČVUT používáte Vy? Jaký je to nástroj? Jsou jiní mimo 
správce webu, kteří takový nástroj používají? 
 
Pokud to možné není, přidělte mi emailovou adresu, např. https://www.cvut.cz/akademicky‐senat/krk. Do tohoto 
prostoru mi, prosím, poskytněte přístup, např. přes SCP. Budu obsah webu vytvářet externími nástroji a sem 
kopírovat. Případně mi nabídněte další možnost, na niž jsem nepřišel. 
 
Děkuji a zdravím 
Vašek Hlaváč 
 
=============== 
Václav (Vašek) Hlaváč, prof. Ing. CSc. 
České vysoké učení technické v Praze 
Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky (CIIRC, zástupce ředitele) 
Centrum strojového vnímání (mezi CIIRC ČVUT a FEL ČVUT, vedoucí) 
166 36 Praha 6, Dejvice, Jugoslávských partyzánů 1580/3 
http://people.ciirc.cvut.cz/hlavac/; vaclav.hlavac@cvut.cz  
telefon 224 357 465, mobil 603 149 689 
 
 


